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Prestataire : 

N° téléphone :  

 

ARTICLES SIGLES ERQUY / COQUILLE  

Tarifs préférentiels réservés aux partenaires de l’OT 

Quantité commandé 

 

 

BADGE Cap sur Erquy 

 

Prix d’achat préférentiel : 0,50 € HT (0,60 € TTC) 

pour nombre minimum 10 articles commandés 

 

Prix de vente au public TTC : 1,50 € 

 

 

……….…X 0,60 € TTC = ………… 

 

SAC drapeau coquilles 

 

Prix d’achat préférentiel : 1,25 € HT (1,50 € TTC) 

pour nombre minimum 5 articles commandés 

 

Prix de vente au public TTC : 5 € 

 

 

……….… X 1,50 € TTC = ……… 

 

MAGNET DECAPSULEUR drapeau coquilles 

 

Prix d’achat préférentiel : 1,25 € HT (1,50 TTC)  

pour nombre minimum 10 articles commandés 

 

Prix de vente au public TTC : 3 € 

 

 

……….… X 1,50 € TTC = ……… 

 

AUTOCOLLANT Cap sur Erquy 

 

Prix d’achat préférentiel : 1,50 € HT (1,80 TTC) 

pour nombre minimum 10 articles commandés 

 

Prix de vente au public TTC : 2,50  € 

 

 

……….… X 1,80 € TTC = ……… 

ARTICLES ACHETES  

Tarifs publics 

 POCHETTE DE RANDONNEES  
« Balades en Côte de Penthièvre » 

 

Prix d’achat HT : 2.50 € 

 

Prix de vente au public TTC : 3,00 €  

 

 

…….… X 3,00 € TTC = ………… 

 

 

Total TTC    

 

 

 

 

 
 

 

Le prix de vente au public sera le même chez tous les partenaires ainsi qu’à l’Office de Tourisme 

 
OFFICE DE TOURISME 

BON DE COMMANDE 

ARTICLES BOUTIQUE 

Articles remis au prestataire le …………………. 

Signature : 

 

Mode de règlement :     

� Espèces             � Chèque 
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